проект

        ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               РЕШЕНИЕ

«___»  марта  2024  года                                                                              № ________
                                                              с. Шипуново

О внесении изменений в решение
Шипуновского районного Совета
депутатов Алтайского края от
28.11.2017 № 3/3 «Об утверждении
Положения и состава комиссии
Администрации Шипуновского района
Алтайского края по восстановлению
прав реабилитированных жертв
политических репрессий»

      В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Президиума Верховного Совета
Российской Федерации от 30.03.1992 № 2610-1 «Об утверждении
Положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав комиссии Администрации
Шипуновского района Алтайского края по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий:

1.1. Вывести из состава комиссии Администрации Шипуновского
района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий Пирошкова Дмитрия Федоровича – председателя
правового комитета Администрации Шипуновского района.

1.2. Ввести в состав комиссии Администрации Шипуновского
района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий Устинских Яну Николаевну – председателя
правового комитета Администрации Шипуновского района.
       3. Состав комиссии Администрации Шипуновского района Алтайского
края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий читать в новой редакции (прилагается).
        4. Решение Шипуновского районного Совета депутатов Алтайского
края от 23.12.2022 № 3/4 «О внесении изменений в решение Шипуновского
районного Совета депутатов Алтайского края от 28.11.2017 № 3/3 «Об
утверждении Положения и состава комиссии Администрации

                                                                                                                       проект

Шипуновского района Алтайского края по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий» - признать
утратившим силу.
        5. Направить настоящее решение главе района для подписания и
опубликования в установленном законом порядке.
        6. Настоящее решение вступает в законную силу с даты его принятия.

Председатель Шипуновского
районного Совета депутатов                                                 А.С. Бобровский

                                                                                                                       проект

Приложение
к решению Шипуновского районного
Совета депутатов Алтайского края  от
_________________ № ____________

СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ВОССТАНОВЛЕНИЮ ПРАВ

РЕАБИЛИТИРОВАННЫХ ЖЕРТВ ПОЛИТИЧЕСКИХ РЕПРЕССИЙ

Синцова
Ольга Владимировна

 заместитель  главы  Администрации  района
по социальным вопросам, председатель
комиссии;

Плохих
Ольга Витальевна

 начальник архивного  отдела  Администрации
Шипуновского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Третьяков
Андрей Михайлович

 депутат Шипуновского  районного  Совета
депутатов Алтайского края (по
согласованию);

Колесников
Иван Олегович

 заместитель  главы  Администрации  района,
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике;

Бусыгина
Ольга Андреевна

 управляющий   делами   Администрации
Шипуновского района;

Устинских
Яна Николаевна

 председатель правового комитета
Администрации Шипуновского района;

Уткин
Владимир Владимирович

 начальник  отдела КГКУ «Управление
социальной защиты населения по
Шипуновскому району» (по согласованию);

Михайлова
Евгения Павловна

 начальник Отдела № 51 Управления
Федерального казначейства по Алтайскому
краю (по согласованию);

Куликова
Татьяна Викторовна

 начальник  Шипуновского сектора ЗАГС
управления юстиции Алтайского края (по
согласованию).

                                                                                                                       проект

О внесении изменений в решение Шипуновского районного Совета

депутатов Алтайского края от 28.11.2017 № 3/3 «Об утверждении
Положения и состава комиссии Администрации Шипуновского района
Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв

политических репрессий»

1. Внести изменения в состав комиссии Администрации
Шипуновского района Алтайского края по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий:

1.1. Вывести из состава комиссии Администрации Шипуновского
района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий Пирошкова Дмитрия Федоровича – председателя
правового комитета Администрации Шипуновского района.

1.2. Ввести в состав комиссии Администрации Шипуновского
района Алтайского края по восстановлению прав реабилитированных жертв
политических репрессий Устинских Яну Николаевну – председателя
правового комитета Администрации Шипуновского района.
       2. Состав комиссии Администрации Шипуновского района Алтайского
края по восстановлению прав реабилитированных жертв политических
репрессий читать в новой редакции (прилагается).

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова

с. Шипуново
« ____»  ____________  2024  год
№ _____

Принято  решением Шипуновского  районного

Совета депутатов Алтайского края

от  _________________ г.  № _______________